
UCHWAŁA NR XLV/257 /2018 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 27 SIERPNIA 2018 ROKU 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                        

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy                          
w Nowym Mieście nad Wartą uchwala, co następuje:  

  
  

  § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą, do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości gruntowych, 
położonych w Nowym Mieście nad Wartą, obręb geodezyjny 0014 Nowe Miasto nad 
Wartą, stanowiących własność osoby fizycznej oznaczonych jako: 
 

1) działka nr 591/1 o powierzchni 0,0217 ha zapisana w księdze wieczystej  
nr PO1D/00012879/1;  

2) działka nr 592/1 o powierzchni 0,0198 ha zapisana w księdze wieczystej  
nr PO1D/00012878/4.  

   
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
  
  
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
  

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


